
返信先：ガバナーエレクト事務所 ＦＡＸ 043-307-2791 Mail 17-18gov@rid2790.jp 

返信期日  １１月１１日（金）まで 

 

２０１６年１０月１１日 

国際ロータリー第２７９０地区 

ロータリークラブ会長 各位 

2016-17 年度ガバナーエレクト 寺嶋 哲生 

       次期地区幹事長 神野 美明 

 

2017-18 年度地区委員会 委員ご推薦のお願い 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度 次年度地区委員会組織を検討する段階に入り、地区組織を下記の方針で編成する 

予定です。地区委員会には広く会員のご参加をお願いしたいと思っております。 

つきましては、貴クラブから次年度地区委員の候補をご推薦頂きたくお願い申し上げます。 

なお、ご推薦頂いた委員候補の配属などは次期地区幹事長からご相談させて頂きますので 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

記 

●次年度は本年度の委員会を全て継承させて頂きます。  

   よって、本年度の地区組織図にある委員会は全て次年度も活動を継続します。 

●いくつかの新設委員会も含めて各委員会の若干の名称・配置換えを検討中です。 

 各委員会の目的に変更はありません。 

●本年度ガバナーの方針により事業継続を旨として、各奉仕委員会、ロータリー財団委員会、

米山記念奨学委員会などの委員長は、本年度委員長による次期委員長推薦を優先いたします。

ご了承下さるようお願い申し上げます。                                         以上 

 

 

当クラブは                  会員を 

 

2017-18 年度 国際ロータリー第 2790 地区                   委員会に 

推薦いたします。  

 

  年    月    日 

 

                 ＲＣ    会長                            

 

mailto:17-18gov@rid2790.jp

